Генеральному директору
                                                                                                   АО «Система «Город»
                                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                                                      от ___________________
	                                                    (наименование организации)

 Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

	Прошу Вас рассмотреть возможность внесения изменения (доработки) отчёта. Отчёт находится в АРМ <название АРМ>, отчёт <название отчёта>, (если есть шаблоны отчёта то указать: шаблон <номер шаблона>).
Необходимо <описание задачи>.

<Должность>                                                              <ФИО полностью>

Исполнитель:

<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<Адрес электронной почты>

Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от ТСН «Зодиак»

   Исх.№23 от 15.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

Вас рассмотреть возможность внесения изменения (доработки) отчёта. Отчёт находится в АРМ кассовые отчёты, отчёт о поступлениях, шаблон №3.
Необходимо изменить в преамбуле отчёта слова "РОССЕЛЬХОЗ БАНК КАССА 1", заменить словами "дополнительный офис №35434", а так же добавить строку для подписи ответственного сотрудника: "Кассир _______".

Директор                                                                         Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович – экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru